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Trwa konferencja prasowa premiera Mateusza Morawieckiego oraz ministra zdrowia Adama
Niedzielskiego. W związku z dramatycznym wzrostem zakażeń rząd wprowadza dziś (25.03)
nowe obostrzenia. Będą obowiązywać od najbliższej soboty do 9 kwietnia.

Niestety, padł rekord zakażeń COVID-19. Ministerstwo Zdrowia podało dziś rano, że mamy 34 151
nowych i potwierdzonych przypadków zakażenia. Z powodu COVID-19 zmarło 107 osób, natomiast z
powodu współistnienia COVID-19 z innymi schorzeniami zmarło 413 osób.

– Polska dziś znajduje się w najtrudniejszym momencie pandemii od 13 miesięcy. Napór trzeciej fali
koronawirusa jest bardzo silny, dzisiaj mamy zarejestrowany najwyższy wzrost zakażeń, ponad 34
tys. Mamy zajętych 75 proc. łóżek i 75 proc. łóżek respiratorowych – mówi Mateusz Morawiecki.

–  Od najbliżej soboty wprowadzamy nowe obostrzenia. Obowiązywać będą przez dwa tygodnie –
obwieszcza minister zdrowia.

Zamknięte będą sklepy wielkopowierzchniowe budowlane i meblarskie - dotyczy to handlu
detalicznego. Dla utrzymania płynności w gospodarce, hurtownie i składy budowlane będą dostępne.



Zamknięte będą również przedszkola i żłobki. Pod opiekę tych placówek będą mogły trafiać
wyłącznie dzieci rodziców wykonujących zawody medyczne i służb porządkowych, ale w trakcie
wykonywania przez nich obowiązków służbowych.

Rząd wprowadza znaczne zmniejszenie limitów osób, które w jednym czasie mogą przebywać
w  kościołach i sklepach. Ta liczba została zmniejszona w kościołach do 1 osoby na każde 20 mkw,
przy zachowaniu dystansu 1,5 metra od siebie w kościołach. W sklepach o powierzchni do 100 mkw.
będzie to 1 osoba na każde 15 mkw., a w większych sklepach - 1 osoba na każde 20 mkw.

– Do 9 kwietnia zostają zamknięte salony urody w całej Polsce. Później będzie obowiązywała



ewentualnie nowa regulacja. Do 9 kwietnia działalność obiektów sportowych będzie ograniczona
wyłącznie do sportu zawodowego – dodaje Adam Niedzielski.
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